

**DZIEWIĄTY TYDZIEŃ OKRESU ZWYKŁEGO,
2 VI - 9 VI 2024 r.**

NIEDZIELA. (dnia 2 czerwca)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji męża Roberta z okazji 82 urodzin

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci Konstancji, Wiktorii i Mikołaja o Boże błogosławieństwo i dary Ducha Św.

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Soni i Adriana z okazji 3 r. ślubu oraz Agaty i Mariusza z okazji 35 r. ślubu

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Elizy z okazji 16 urodzin

PONIEDZIAŁEK (dnia 3 czerwca), św. Karola Lwangi i Towarzyszy

7,00 Za †† Jana i Anielę Bąk

17,00 Za † męża Henryka Waszkiewicza w 6 rocznicę śmierci

WTOREK (dnia 4 czerwca)

7,00 1. Za † Barbarę Kostrzewską w 6 rocznicę śmierci;

2. Za † Piotra Biłko w 30 dzień po śmierci, od żony, córki i zięcia

17,00 Za †† rodziców Cecylię i Władysława w kolejną rocznicę śmierci

ŚRODA (dnia 5 czerwca), św. Bonifacego

7,00 Za † Marię Worek, od Agaty Jurosek z Wisły

17,00 Za †† rodziców, braci i dziadków

I CZWARTEK (dnia 6 czerwca), zakończenie Oktawy Bożego Ciała

7,00 Za powołanych do służby Boże, szczególnie za ks. Piotra, siostry Mariannę, Joannę, Paulę, za zmarłych kapłanów i o nowe powołania z naszej parafii

17,00 *Nabożeństwo, procesja*: 1. za † rodziców Marię, Bogusława i Jacka, zmarłych z rodziny Pilch, Bogunia i Kraus; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Dominika z prośbą o łaskę zdrowia

I PIĄTEK (dnia 7 czerwca), uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa

7,00 Za † męża Franciszka Mistala w 20 rocznicę śmierci,

Nabożeństwo, adoracja całodzienna

17,00 *Nabożeństwo; Msza św.* Za †† z rodziny Baszczyńskich: Helenę, Gertrudę i Leszka

od g. 20 adoracja całonocna

SOBOTA (dnia 8 czerwca)

7,00 Za † Jana Króla, rodziców z obu stron

14,00 Ślub rzymski: Jacek Kozakiewicz – Anna Spiechowicz

17,00 *Nabożeństwo czerwcowe; Msza św.* za parafian

NIEDZIELA. (dnia 9 czerwca)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Doroty z okazji urodzin

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Macieja i jego rodziny

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Oliwii

19,00 Z podziękowaniem za wszelkie łaski dla rodziny Mojeścik

IX NIEDZIELA ZWYKŁA, 2 CZERWCA 2024 r.

W dniu pielgrzymki ku czci św. Jana Sarkandra modlimy się za całą naszą diecezję.

Od dziś do końca sierpnia Msza w niedzielę wieczorem będzie nie o g. 16,30, lecz o g. 19.

W oktawie Bożego Ciała zapraszamy codziennie na nabożeństwo eucharystyczne przed wieczorną Mszą św. o g. 17, a w czwartek na zakończenie oktawy nabożeństwo połączymy z procesją wokół kościoła. Zapraszamy w tym dniu dzieci do sypania kwiatów, dla nich także błogosławieństwo po Mszy, można też przynieść do pobłogosławienia wianki ziół i kwiatów. Przez cały czerwiec będziemy odmawiać Litanię ku czci Bożego Serca przed wieczorną Mszą, a w niedzielę przed Mszą o g. 11,30.

We wtorek o g. 19 wraz ze wspólnotą św. Bogurodzicy zapraszamy chętnych na wieczór uwielbienia.

Na spotkanie dla rodziców dzieci wyjeżdżających na kolonie wakacyjne – zapraszamy w poniedziałek, a dla rodziców ministrantów w środę po wieczornej Mszy św.

W czwartek modlimy się o dar nowych powołań z racji pierwszego piątku miesiąca. W piątek obchodzimy uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, jest to zarazem pierwszy piątek miesiąca, z racji uroczystości nie obowiązuje w tym dniu wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Na wieczorną Mszę św. zapraszamy dzieci i młodzież, od g. 16 okazja do Spowiedzi, dzieci po I Komunii św. zachęcamy, by wraz z rodzicami rozpoczęły praktykę dziewięciu I piątków miesiąca. W tym dniu zapraszamy też do udziału w całodzienną i całonocną adoracji Najświętszego Sakramentu.

W sobotę o g. 18,15 w sali domu spotkań dzieci z naszej grupy teatralnej przedstawią kolejną sztukę Kseni Bardadyn pt. „Przyłapany na miłości. Jezus oczami bł. Imeldy Lambertini”. Zapraszamy wszystkich chętnych, zwłaszcza dzieci z rodzicami (bł. Imelda jest patronką dzieci komunijnych).

W zakrystii są do odebrania deklaracje dla rodziców, którzy chcą przygotować swe dziecko do I Komunii św. w przyszłym roku w naszej parafii

W zakrystii zapisy na pielgrzymkę do sanktuariów na Kujawach (informacje w gablotce).

Dziękujemy mieszkańcom ul. Morcinka 28 za sprzątanie kościoła i ofiary na kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 30. Dziękujemy za przygotowanie ołtarzy oraz za przygotowanie uroczystej liturgii i udział w procesji Bożego Ciała.

Kancelaria
parafialna czynna:
pn. i pt. 8 - 9,
wt. i czw. 15,30 – 16,30,
środy 18 - 19

MSZE ŚW.
w niedziele:
7,30, 9,30, 11,30, 16,30
(od czerwca do sierpnia -
wieczorna Msza o g. **19,00**);
w tygodniu:
7,00 i 17,00

SPOWIEDŹ ŚW.
codziennie pół godziny
przed Mszą św.

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ
O UZDROWIENIE -
I wtorki o g. 19.
MSZA SZKOLNA
dla dzieci i młodzieży –
I piątek, g. 17

LITURGIA CHRZCIELNA
I BŁOGOSŁAWIENIE
ROCZNYCH DZIECI
III niedziela miesiąca, g. 11,30

ADORACJA
NAJSW. SAKRAMENTU
ŚRODY I PIĄTKI od g. 15 do 17,
w pozostałe dni tygodnia go-
dzinę przed wieczorną Mszą św.
w I piątki od 7,30 do 17
i od 20 do 7 rano

INDYWIDUALNE
BŁOGOSŁAWIENSTWO
KAPLAŃSKIE:
po każdej Mszy św.



Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 22 (485/2024), dnia 2 czerwca 2024 r.



IX NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:-
PWT 5, 12-15; Ps 81; 2 KOR 4, 6-11; Mk 2, 23 – 3, 6

Czytanie z księgi Powtórzonego Prawa

Tak mówi Pan: «Będziesz zważał na szabat, aby go święcić, jak ci nakazał Pan, Bóg twój. Sześć dni będziesz się trudził i wykonywał wszelką twą pracę, lecz dzień siódmy jest szabatem Pana, Boga twego...

Czytanie z 2 Listu św. Pawła Apostoła do Koryntian

Bracia: Bóg, który rozkazał ciemnościom, by zajął światłem, zabłysnął w naszych sercach, by oślnić nas jasnością poznania chwały Bożej na obliczu Jezusa Chrystusa. Przechowujemy zaś ten skarb w naczyniach glinianych, aby z Boga była owa przeogromna moc, a nie z nas. Zewsząd cierpienia znosimy, lecz nie poddajemy się zwątpieniu; żyjemy w niedostatku, lecz nie rozpaczamy; znosimy przesładowania, lecz nie czujemy się osamotnieni, obalają nas na ziemię, lecz nie ginimy. Nosimy nieustannie w ciele naszym konanie Jezusa, aby życie Jezusa objawiało się w naszym ciele. Ciągłe bowiem my, którzy żyjemy, jesteśmy wydawani na śmierć z powodu Jezusa, aby życie Jezusa objawiało się w naszym śmiertelnym ciele.

Słowa Ewangelii według świętego Marka

Pewnego razu, gdy Jezus przechodził w szabat pośród zbóż, uczniowie Jego zaczęli po drodze zrywać kłosa. Na to faryzeusze mówili do Niego: «Patrz, czemu oni czynią w szabat to, czego nie wolno?» On im odpowiedział: «Czy nigdy nie czytaliście, co uczynił Dawid, kiedy znalazł się w potrzebie i poczuł głód, on i jego towarzysze? Jak wszedł do domu Bożego za Abiatarą, najwyższego kapłana, i jadł chleby pokładne, które tylko kapłanom jeść wolno; i dał również swoim towarzyszom». I dodał: «To szabat został ustanowiony dla człowieka, a nie człowiek dla szabatu. Zatem Syn Człowieczy jest Panem także szabatu». Wszedł znowu do synagogi. Był tam człowiek, który miał uschniętą rękę. A śledzili Go, czy uzdrowi go w szabat, żeby Go oskarżyć. On zaś rzekł do człowieka z uschniętą ręką: «Podnieś się na środek!» A do nich powiedział: «Co wolno w szabat: uczynić coś dobrego, czy coś złego? Życie uratować czy zabić?» Lecz oni milczeli. Wtedy spojrzawszy na nich dokoła z gniewem, zasmucony z powodu zatwardziałości ich serc, rzekł do człowieka: «Wyciągnij rękę!» Wyciągnął, i ręka jego stała się znów zdrowa. A faryzeusze wyszli i ze zwolennikami Heroda zaraz się naradzali przeciwko Niemu, w jaki sposób Go zgładzić.

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
I Komunie	
i Boże Ciało	4

WPROWADZENIE

Szabat i jego świętowanie to zasadniczy temat dzisiejszej liturgii słowa. Znaczenie tego święta dla Żydów ukazuje starotestamentowe czytanie: szabat jest przypomnieniem wyzwolenia z Egiptu. W swojej trosce o zachowanie szabatu Żydzi całkiem zapomnieli, że ten dzień miał służyć ludzkiemu dobru. Chrystus w Ewangelii ukazuje prawdziwy sens szabatu, stając w obronie potrzebujących i pokrzywdzonych. Święty Paweł w drugim czytaniu wskazuje na życie chrześcijańskie znaczone krzyżem i cierpieniem, wiodącym do zmartwychwstania.

PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornbybor@gmail.com
konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010